
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2019. gada 4. aprīlī         Nr.7 

 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

Sēdes vadītājs: Dainis Karols – Talsu novada domes priekšsēdētājs 

Protokolētāja: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre  

 

Sēdē piedalās 15 deputāti:    

Andis Astrātovs  

Edmunds Demiters  

Daiga Feldmane  

Inga Gluzda  

Ģirts Kalnbirze  

Tabita Kalniņa 

Almants Kalniņš  

Dainis Karols  

Ilva Norenberga  

Sandra Pētersone  

Lauris Pīlēģis  

Oļegs Solovjovs  

Alfons Spēks  

Normunds Tropiņš  

Gerda Zeberiņa  

 

Sēdē nepiedalās 2 deputāti:    

Gundars Sebris – attaisnotu iemeslu dēļ 

Edgars Zelderis – attaisnotu iemeslu dēļ 

 



 

 

 

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Modris Jaunvalks – Talsu novada pašvaldības izpilddirektors 

Guntra Tālberga – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas vadītāja  

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  

datortīkla administrators 

Mārīte Indriksone – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi:    

Dana Šteinberga – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu speciāliste 

Dace Pēda – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra metodiķe 

 

 

Sēdes vadītājs D.Karols iepazīstina ar izsludināto darba kārtību. 

 

D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 70.1 punktu  

domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā interneta vidē,  un 

brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, apstiprināta 

 

Darba kārtība: 

1. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.EKII-2/11 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 17A, Talsos” īstenošanai. 

 

 

1. 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.EKII-2/11 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 17A, Talsos” 

īstenošanai 

D.Karols, I.Lagzdiņa, A.Spēks, D.Feldmane, I.Norenberga, J.Skujeniece, G.Tālberga, 

A.Astrātovs 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

I.Norenberga ierosina priekšlikumu – vai nav jāatceļ Talsu novada domes 29.11.2018. 

lēmums par aizņēmuma ņemšanu nepilnu 2,5 miljonu euro apmērā. 



 

 

 

I.Lagzdiņa – minētais lēmums ir jāatceļ. 

 

Tiek papildināta lēmuma projekta redakcija ar 3.punktu: 

“3. Atcelt  Talsu novada domes 29.11.2018. lēmumu Nr.518 “Par aizņēmuma ņemšanu 

projekta Nr.EKII-2/11 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu Galvenās 

bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 17A, Talsos” īstenošanai”.” 

 

D.Karols ierosina balsot par priekšlikumu – iekļaut lēmuma projektā 3.punktu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, E.Demiters, N.Tropiņš), 

pret nav, 2 atturas (L.Pīlēģis, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.265 “Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.EKII-2/11 “Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 17A, Talsos” 

īstenošanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.15 

  

      

 

Sēdes vadītājs           D. Karols 

Parakstīts 08.04.2019. 

 

Protokolētāja         A. Lorence 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7,1.punkts) 

Talsos  

 

04.04.2019.          Nr.265 

 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.EKII-2/11 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 17A, Talsos” īstenošanai 

 

 Talsu novada pašvaldība sadarbībā ar SIA “Vides investīciju fonds” īsteno projektu Nr. 

EKII-2/11 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā 

Brīvības ielā 17A, Talsos”.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu un likuma “Par budžetu 

un finanšu vadību” 36.pantu, Ministru kabineta 25.03.2008. Nr.196 “Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, būtu iespējams īstenot projektu Nr. EKII-2/11 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 

17A, Talsos”, Talsu novada domes Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 1 872 688,42 EUR (viens miljons astoņi simti septiņdesmit 

divi tūkstoši seši simti astoņdesmit astoņi euro un 42 centi) apmērā, projekta Nr. EKII-2/11 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 

17A, Talsos” priekšfinansēšanai un līdzfinansēšanai.  Gada aizdevuma procentu likme tiks 

noteikta pēc vienošanās ar Valsts kasi. Paredzēt aizņēmuma pamatsummas atmaksu no 

2020.gada 1.janvāra līdz 2039.gada 31.decembrim. 

2. Garantēt aizņēmuma atmaksu ar Talsu novada pašvaldības budžetu. 

3. Atcelt  Talsu novada domes 29.11.2018. lēmumu Nr.518 “Par aizņēmuma ņemšanu 

projekta Nr.EKII-2/11 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu Galvenās 

bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 17A, Talsos” īstenošanai”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Nosūtīt: Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 


